Et quia Ipsa praeinserta Capitula ut assertur adhere mi-  
nimé in Majori ipsorum parte sunt inobservan-/tia in tam gravé  
prejudicium puellarum Orfa-/narum Magistrorum Pauperum dic-  
tae Artis Lignarij, et/ Venerabilis Societatis Divi Patriarchae Ioseph,  
qua ex/ causa Conscij et Attenti presentes Magistri et Consules/  
ad bonum regimen utilitatem et beneficium predictae/ Artis  
recursum habuere ad Illustrem Senatum/ Regiae Curiae huius  
predittae Urbis aquo petierunt ut omnimode/ Ipsa Capitula prein-  
serta iuxta eorum Seriem et teno-/rem ab omnibus Magistris dic-  
tae Artis, et cum eius/ brachio Consules eiusdem cogere, et com-  
pellere habeant/ inobservantes, qui Capitulis predictis noluerint  
obedire/ a quo fuit Ordinatum quod Omnes Magistri rathi-/ficare  
habeant Iterum antedicta preinserta Capi-/tula, ad effectum ut  
post rathificationem nulla// possit admitti excusatio de ipsorum  
inobservan-/tia, et possit iuxta corrigi et penam imponere/ ab ipso  
Illustre Senatu illis inobedientibus Magi-/stris; Ob id per Infrac-  
riptos concorditer ad/ eorum rathificationem fuit devenum  
modo/ et forma quibus Infra./

c. 135v

Propterea hodie Lectis patefactis et declaratis per/ me Nota-  
rium Infradictum tamquam personam publi-/cam proximis Super-  
rioribus preinsertis Capitu-/lis factis, adiunctis, et reformatis, ac  
subscriptis/ a dicto Illustre Senatu dictisque Literis Observato-  
rialibus Excellentissimi Iudicis et Tribunalis Regii Patrimonij su-  
pra insertis, et/ toto eo quod in eis continetur in vulgari quidem/  
eloquio et Sermone aprima Linea usque ad ulti-/mam, ac de verbo  
ad verbum pro ut Stant Magistro/ Ioseph Guarrera Consuli ut dicitur  
di Mastri/ di Noce, Magistro Ignatio Messina Consuli ut dicitur  
delli Maestri Casigiatori, et Magistro Ioanni/ Marino Consuli  
ut dicitur delli Carrozzeri, nec/ non Magistro Philippo Patera, Ma-  
gistro Andrea La/ Rejna, Magistro Iacobo Messina, Magistro  
Stephano de Ber-/nardo, Magistro Baldassari Naso, Magistro Iacobo  
Columma// Magistro Ioseph Mazziotta, Magistro Ioseph Giacalone,  
Magistro Vincen-/tio Galia, Magistro Antonino Ciminnisi, Magistro  
Sebastiano Vul-/taggio, Magistro Baptistae Galia, Magistro Antonino  
Vitta, Magistro/ Vincentio Ficalora, Magistro Gaspari Onesto,  
Magistro Iacobo/ Venza, Magistro Carolo

c. 136r

Maziotta, Magistro Nicolao Mazara,/ Magistro Antonio Accardo,  
Magistro Vincentio Giacalone,/ Magistro Baldassari Ballotta, Ma-  
gistro Mario Messina, Magistro Carolo/ Marino, Magistro Ioachin  
Candia, Magistro Baldassari Alionora,/ Magistro Carolo Addamo,  
Magistro Petro Valenti Ioseph, Magistro/ Silvestro Lombardo,  
Magistro Ioseph Lafara, Magistro Barto-/Lomeo di Bartolo, Magi-  
stro Hijeronimo d'Ancona,/ Magistro Ioseph d'Ancona, Magistro  
Vito Barbara, Magistro Ioanni/ Onesto, Magistro Mario Ferro,  
Magistro Antonino Vulpitta, Magistro/ Antonino di Maxo, Magi-  
stro Leonardo Azzaro, Magistro Lauren-/tio Lombardo, Magistro  
Ioanni Baptistae Pilato, Magistro Lauren-/tio Pilato, Magistro Ga-  
spari Cannizaro, Magistro Michaeli Can-/nizaro, Magistro Ioseph  
Corso, Magistro Petro Valenti Vincentij,/ Magistro Gaspari Vul-  
pitta et Magistro Francisco Scalabrino fabri/ Lignarij de hac pre-  
dicta Urbe Drepani, Mihi Notario/ Cognitis Coram Nobis presen-  
tibus et Audientibus et/ per eos bené et optimé intellectis, percep-  
tis et/ Auditis, declarantibus, ut expresso cum Iuramento// dixe-  
runt renuntiantes etc. Sponte Vigore presentis, et omni/ alio me-  
liori nomine et modo quibus Melius validius/ et efficacius de Iure  
etc. dicta proxima Superiora/ preinserta Capitula omniaque et  
Singula in eis contenta adie-/cta et expressata ac precisè specialiter  
et expresse/ ità quod Specialitas generalitati non deroget, nec/ è  
contra etc. illa bina Capitula, quae disponunt unum/ Scilicet elec-  
tionem Thesaurarij dictae Artis tuti et/ Securi, et Alterum quod  
est Octavum Capitulum/ usque ad finem eorundem, exactionem  
omnium/ proventuum, et Iurium faciendorum et exigendorum/  
in beneficium et utilitatem dictae Artis, ac prein-/sertas literas Ob-  
servatoriales Excellentissimi Iudicis et Tribunalis Regii Patrimo-  
nij/ huius Siciliae Regni, aprima Linea usque ad ul-/timam, ac de  
verbo ad verbum pro ut Stant/ rathificaverunt et rathificant, Lau-  
daverunt/ et laudant, acceptaverunt et acceptant, appro-/baverunt  
et approbant, ac plenissime confir-/maverunt et confirmant, Iuxta  
sui Seriem/ continentiam et tenorem pleniorum, et se expressè/  
contenti extiterunt et contentantur de om-/nibus et Singulis in eis  
Contentis et expressatis// Subiacendo seipsos ac obligando pro  
observatione/ omnium in eis contentorum Singula Singulis ad/  
unguem se Referendo; Promittendo expressè/ nullo unquam fu-  
turo tempore Iuxta formam/ preinsertorum Capitulorum litera-

c. 136v

c. 137r

rum observatoria-/lium nullo modo et causa se excipere, nec/ tentare derogationem Ipsorum in totum sive/ in partim et non aliter omni meliori modo./ Quae omnia etc. Sub hypotheca etc. cum refectione etc. etiam Viaticarum etc./

Et preditta attendere etc/.

Iuraverunt etc./

Unde etc./

Testes Don Didacus Carpitella, Clericus Don Vincen-/tius Pinna et Clericus Don Andrea Naso cives drepani.

Don Didacus Carpitella Testis et me subscribo nomine et pro parte Magistri Iose-/ph Guarriera, Magistri Ignatij Messina, et Magistri Ioannis Marino Consulium/ Artis Lignariorum Scribere nescientium et de eorum voluntate confirmo ut supra./ Clericus D. Vincentius Pinna Testis et me subscribo nomine et pro/ parte omnium supradictorum Magistrorum dictae Artis Lignamino/ rum scribere nescientium et de eorum voluntate confirmo ut Su- pra.